et mero motu nostris concessimus ac per presentes pro nobis

heredibus et Successoribus nostris concedimus et licenciam

liberamque et licitam facultatem potestatem et authoritatem

damns Balliuis et Burgensibus Burgi de Dorchester in Comitatu
Dorsetie et Successoribus suis Habendi recipiendi et per-

quirendi sibi et Successoribus suis imperpetuum mesuagia
Tenementa terras redditus Reverciones et hereditamenta

quecunque infra Regnum nostrum Anglie de aliqua persona

siue de aliquibus personis quibuscunque que de nobis vel

Successoribus nostris non tenentur imediate in Capite vel per
seruicium militare, Dummodo eadem mesuagia Tenementa
terras redditus Reverciones et hereditamenta sic per eos

habenda percipienda et perquirenda non excedant in toto

clarum annualem valorem Quadraginta librarum per Annum
vltra omnia onera et reprisas, Statuto de terris et Tenementis
ad manum mortuam non ponendis, Aut aliquo alio Statuto
actu ordinacione siue prouisione antehac habito facto ordinate
seu prouiso in aliqua re causa vel materia quacunque incon-

trarium inde in aliquo non obstante. Denique concedimus
per presentes BaUiuis et Burgensibus Burgi de Dorchester
quod habeant et habebunt has litteras nostras patentes sub
magno Sigillo nostro Anglie debito modo factas et sigillatas

absque fine seu feodo magno vel paruo nobis in Hanaperio
nostro seu alibi ad vsum nostrum proinde quoquo modo
reddendo soluendo seu faciendo, Eo quod expressa mencio
de vero valore annuo aut de certitudine premissorum siue

eorum alicuius aut de aliis Donis siue Concessionibus per
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nos seu per aliquem Progenitorum siue Predecessorum n
trorum prefatis Balliuis et Burgensibus Burgi de Dorches
ante hec tempora factis in presentibus minime facta exii

aut aliquo Statute Actu ordinacione prouisione proclamacic

siue restriccione incontrarium inde antehac habito facto ed

ordinato seu prouiso, Aut aliqua alia re causa vel mate
quacunque in aliquo non obstante. In cuius rei Testimonii

has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste me ij

apud Westminster vicesimo sexto die Junii Anno Regni nos

Anglie Francie et Hibernie Octauo et Scocie Quadragesii

Tercio. Per breve de priuato Sigillo, etc.

—

Cartwright,
Examinatur per me Thomam Marten.

Taxatur finis pro Confirmatione priorum lyibertatt

ad x". T. EUesmere, Cane'.

Portion of seal of brown wax, suspended by a plait

cord of red and white silk.

Endorsed, " Seale vij" ix^

Inrol. xxxiij' iiij''.